

Røsler Fonden

Nyhavn 63A, 3., 1051 København K

CVR-nr. 44 59 87 01

Årsrapport for 18/1 2024 - 30/9 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
Fondets årsmøde.

den 17/12 2024

Dirigent

Torben Gregoriou Røsler

Fondsoplysninger

Fond

Røslers Fonden
Nyhavn 63A, 3.,
1051 København K
CVR-nr.: 44 59 87 01
Hjemstedskommune: København

Hjemmeside: www.roslerfonden.dk

E-mail: hello@roslerfonden.dk

Bestyrelse

Jens Martin Arnesen
Jesper Sidenius
Torben Gregoriou Røslers
Theresa Sofia Gregoriou Røslers

Indvalgt

18/1 2024
18/1 2024
18/1 2024
18/1 2024

Revision

JS Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab

Ledelsens årsberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er at fremme og støtte almenvelgørende og almennyttige formål i form af:

- 1) Sociale formål, herunder f.eks. projekter som forbedrer vilkår og livskvalitet for udsatte børn, unge og deres familier, som bidrager til det enkelte barns fremtid eller projekter som forebygger og forbedrer vilkår for børn, unge og deres familier, som lever med vold, misbrug eller fattigdom i hjemmet.
- 2) Humanitære formål, herunder f.eks. når børn og deres familier bliver ramt af katastrofer, krig og lignende.
- 3) Undervisningsmæssige formål, herunder f.eks. projekter, hvor børn og unge har behov for hjælp til at komme i gang med en uddannelse.
- 4) Videnskabelige og sygdomsbekæmpende formål, herunder f.eks. Projekter, der fremmer livskvaliteten for syge børn og unge.
- 5) Trivselsmæssige formål, f.eks. formål der fremmer børn og unges trivsel og mentale sundhed, herunder også idrætsmæssige formål.
- 6) Kulturelle og miljømæssige formål.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er fondens første regnskabsår hvorfor der ikke er sket væsentlige ændringer i fondens aktiviteter og økonomiske forhold i 2023/2024.

Årsrapporten for 2023/2024 udviser et resultat på kr. 10.424.956 og en egenkapital på kr. 15.568.468.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er som forventet, under de givne forudsætninger.

Redegørelse for fondsledelse

Der henvises til den af bestyrelsen udarbejdede redegørelse for god fondsledelse, som er offentlig på fondens hjemmeside www.roslerfonden.dk.

Redegørelse for uddelingspolitik

I forhold til Fondens uddelingspolitik henvises til fondens hjemmeside www.roslerfonden.dk.

Resultatopgørelse for 18/1 2024 - 30/9 2024

Note		2023/24	2022/23
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttotab	-77.445	0
	Udgifter		
1	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	-77.445	0
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.442.013	0
	Andre finansielle indtægter	67.084	0
	Andre finansielle omkostninger	<u>-6.696</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	10.424.956	0
2	Bereggede skatter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u>10.424.956</u>	<u>0</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-517.057	0
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.442.013	0
	Øvrige reserver	<u>500.000</u>	<u>0</u>
		<u>10.424.956</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30/9 2024

Note		30/9 2024	17/1 2024
		kr.	kr.
	AKTIVER		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.585.525	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.585.525</u>	<u>0</u>
3	Anlægsaktiver i alt	<u>13.585.525</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	23.707	0
	Tilgodehavender i alt	<u>23.707</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.934.069	0
4	Værdipapirer i alt	<u>1.934.069</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	50.167	0
	Likvide beholdninger i alt	<u>50.167</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.007.943</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>15.593.468</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30/9 2024

Note	30/9 2024	17/1 2024
	kr.	kr.
PASSIVER		
Grundkapital	5.143.512	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.842.013	0
Øvrige reserver	500.000	0
Overført til næste år	82.943	0
Egenkapital i alt	<u>15.568.468</u>	<u>0</u>
Anden gæld	25.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>15.593.468</u>	<u>0</u>
5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		
6 Nærtstående parter		

Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
Ledelsesvederlag, bestyrelse (faktureret)	<u>50.000</u>	<u>0</u>
2 Beregnede skatter		
Beregnet fondsskat	0	0
Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Det samlede udskudte skattaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Anlægsaktiver		
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum pr. 18/1 2024		<u>0</u>
Tilgange		3.143.512
Afgange		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30/9 2024		<u>3.143.512</u>
Opskrivninger pr. 18/1 2024		0
Opskrivninger i året		10.442.013
Nedskrivninger i året		0
Udloddet udbytte		<u>0</u>
Opskrivninger pr. 30/9 2024		<u>10.442.013</u>
Bogført værdi pr. 30/9 2024		<u>13.585.525</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		1.934.069
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>18.008</u>

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Fonden har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

6 Nærtstående parter

Fonden har i 2023/2024 ikke haft transaktioner med bestyrelsesmedlemmer eller øvrige nærtstående parter, udover de oplyste honorarer i note 1.

Betingelserne i årsregnskabslovens §110 opfyldes, hvorfor der ikke aflægges koncernregnskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Torben Gregoriou Røslér

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e9ccf936-829d-441a-a176-ee3b6e1567cb

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-12-17 15:09:56 UTC



Theresa Sofia Gregoriou Røslér

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 561ee803-90c7-4caa-a46c-1cc1be3ba31a

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-12-17 15:31:40 UTC



Jesper Sidenius

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5756f122-b9fd-4a75-aa51-30020b0738f5

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-12-17 17:42:54 UTC



Jens Martin Arnesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f03873ad-5063-4f99-952b-3ecc4a67c4b8

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-12-18 14:25:16 UTC



Ulrik Dahl

Registreret revisor

Serienummer: 6916a677-15dc-460f-bcb5-7aa600894dbb

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-12-18 14:35:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: SPOPO-H7YAE-BINES-78QIQ-V3HNT-O6ZE4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>